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قانون جدید در جمهوری آذربایجان؛ ''جرایم تجمعات چند برابر می شود!!''

جرایم سنگینی برای تجمعات، راهپیمایی ها و تحصن هایی که حاکمیت مجوز برگزاری را نداده، در نظر گرفته شده است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

جرایم سنگینی برای تجمعات، راهپیمایی ها و تحصن هایی که حاکمیت مجوز برگزاری را نداده، در نظر گرفته شده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت مدیا فروم، لایحه ای پیشنهادی برای قانون آزادی تجمعات و گردهمایی ها حاضر شده که بعد از تصویب آن، جرایم مربوطه در مجله جنایی و یا مجله انضباطی

چندین برابر افزایش خواهد یافت.

تهیه کننده لایحه رافائیل جبرائیل اف عضو کمیته ساختاری دولت و هیئت سیاست حقوقی مجلس ملی می باشد. پروژه پیشنهادی مذکور کاملا حاضر بوده و تحویل دفتر مجلس ملی شده است.

بر اساس مستندات به دست آمده برای سایت مدیا فروم، در لایحه اخیر، جرایم و مجازات مالی سنگینی برای حاضرین و ترتیب دهندگان تجمعات و تظاهرات هایی که مجوز دولتی نداشته باشند در

نظر گرفته شده است. مثلا؛ در قانون فعلی اگر حکومت به برگزاری تجمع و تظاهراتی راضی نباشد فرد خاطی از مبلغ 7 تا 13 منات جریمه می شود، در حالی که در لایحه اخیر که تحویل دفتر مجلس

ملی شده؛ مبلغ 500 تا 1000 منات پیشنهاد(تکلیف) شده است.

در این لایحه به ترتیب دهندگان و افراد تشکیلاتی چنین تجمعاتی که رضایت حکومت را کسب نکرده اند (تجمع بدون مجوز- مترجم)، مبلغ 1500 تا 3000 منات جریمه در نظر گرفته شده است.

اگر فرد تشکیل دهنده فردی دارای سمت باشد(مثلا رهبر حزب سیاسی یا معاون و کارگزار حزبی باشد) جریمه وی از مبلغ 3000 تا 6000 منات پیشنهاد شده است.

اگر فراخوان و تشکیل دهنده شخص حقوقی باشد(حزب سیاسی، تشکلهای غیرحکومتی، شرکتها و...) باشد مبلغ پیشنهادی جریمه از 15000 تا 30000 منات می باشد.

بر اساس قوانین فعلی، تجمع های غیرمجازی که حقوق و آزادی های دیگران را ضایع کند، یا ضرر جدی به منافع افراد یا گروهی وارد کند برای شرکت کنندگان 300 منات جریمه و برای ترتیب

دهندگان تجمع 500 منات جریمه اعمال می شود، ولی در لایحه پیشنهادی اخیر؛ در صورت بروز چنین وضعیتی، چه افراد شرکت کننده و چه ترتیب دهندگان تجمع تا 8000 منات جریمه می

شوند./ع
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